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1. Johdanto 
 
 
Yritys toimii kylmäkonealalla, oloissa, joita leimaa muutos freoneista luonnollisiin 
jäähdytysaineisiin sekä energiatehokkuuden tarve. Koska ympäristöystävällisyys näissä asioissa 
on tärkeä osa liiketoimintaa, kestävyys on jotain, mikä leimaa koko alaa. Tämä käytäntö koskee 
ESG-vastuullisuusalueen ympäristönäkökohtia. 

Nordic Climate Group pyrkii aina löytämään parhaan ja kestävimmän ratkaisun asiakkaillemme 
ja ottamaan ratkaisut käyttöön asiakkaan arkeen sopivalla tavalla. Määrittelemme 
ympäristöystävällisen laitteen laitteeksi, jonka energiatehokkuus on mahdollisimman suuri ja 
ilmastovaikutus mahdollisimman pieni luonnollisten jäähdytinaineiden ansiosta, ja jonka 
käyttöikä on pitkä. Lisäksi se on laite, jonka toimittaa toimija, jolla on suuri sosiaalinen vastuu 
ja joka keskittyy konkreettisesti ihmisiin, jotka toimittavat laitteen, heidän 
työskentelyolosuhteisiinsa ja jatkokoulutusmahdollisuuksiinsa sekä materiaaleihin, joita 
käytämme ja tuotanto-olosuhteisiin arvoketjuissa, joihin kuulumme. Ympäristötyömme ja 
brändilupaus ”For a better climate” (”Paremman ilmaston tähden”) on siis enemmän kuin 
yksittäisiä toimia siellä sun täällä; se on keskeistä ja strategista arvoa lisäävää työtä, jota Nordic 
Climate Group tekee koko toiminta-alallaan, konsernin laajuisesti.  

Tavoite on, että kaikille asiakkaille tarjotaan luonnollisia jäähdytinaineita sisältäviä ratkaisuja 
aina, kun vain mahdollista. Uusissa asennuksissa meidän on tarjottava luonnollisia 
jäähdytinaineratkaisuja. Jos asiakkailla on jo olemassa olevat jäähdytysjärjestelmät, 
keskitymme minimoimaan vuodot, energiankulutuksen ja tiedottamaan, mitä järjestelmän 
korvaaminen luonnollisilla jäähdytysaineilla tarkoittaa. 

Konsernin paikalliset toimipisteet ovat yleensä omia laillisia yksiköitään. Nämä yksiköt 
edistävät ja luovat liiketoimintaa paikallisilla markkinoilla. Ympäristökäytäntö määrittelee 
ohjeet, kuinka paikallisten yritysten pitäisi hoitaa toimet, joilla on ympäristövaikutus. Se sisältää 
kaiken kuljetuksesta, ostoista ja liiketiloista asiakkaille toimitettuihin palveluihin ja tuotteisiin. 
Ohjeiden eli ympäristökäytännön perustana on ympäristölainsäädäntö. 

Käytäntöä päivitetään lain tai omistajadirektiivien muuttuessa, tai kun teknologian edistyminen 
luo ympäristöystävällisempiä ratkaisuja. Jäähdytinaineita koskeva lainsäädäntö ja EU-
direktiivit vaativat erityistä huomiota. 

Tämä ympäristökäytäntö koskee kaikkia työntekijöitä ja muita Nordic Climate Groupin 
alihankkijoita sekä sen hallitusta heidän toimiessaan Nordic Climate Groupin johtokunnan 
jäseninä. 
 
 

 
2. Lakien ja muiden standardien noudattaminen 

Nordic Climate Group noudattaa sovellettavia ja asianmukaisia ympäristö- ja ilmastolakeja 
sekä muita liiketoimintaa koskevia ympäristö- ja ilmastostandardeja ja -vaatimuksia. Lisäksi 
seuraamme aktiivisesti tulossa olevia ao. lakeja ja muita standardeja. Lakien ja vaatimusten 
noudattaminen on ympäristötyömme minimivaatimus. Nordic Climate Group seuraa erityisesti 
jäähdytinaineita koskevien EU-direktiivien kehitystä. 
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3. Sitoumukset 
 
3.1 Ilmastonmuutoksen hillitseminen 

Nordic Climate Group on sitoutunut ehkäisemään ilmaston lämpenemistä toiminnassaan ja 
toimitusketjussaan sekä Science Based Target Initiativen (SBTi)  1,5 °C -asteen 
yritystavoitteeseen. SBTi on maailmanlaajuinen toimija, joka mahdollistaa yrityksille 
ilmastotieteen mukaisten päästönvähennystavoitteiden asettamisen. 

Nordic Climate Group on sitoutunut taistelemaan ilmaston lämpenemistä vastaan 
toiminnassamme ja olemme asettaneet itsellemme sekä lyhyt- että pitkäaikaisia 
ilmastotavoitteita, kuten vuosittaisessa kestävyysraportissa on ilmoitettu. Keskitymme 
minimoimaan kasvihuonevaikutteisia freonikaasuja ja maksimoimaan asiakkaiden 
energiatehokkuuden lämmön talteenotolla. Paikallisille yrityksille on ohjeet kuljetusta, tilojen 
lämmitystä ja muita toimintoja varten, jotka on koottu konsernin yhteiseen kestävyysraporttiin. 

Osana yritystoiminnan jatkuvaa kehittämistä asiakastilojen ennaltaehkäisevä huolto ja 
liiketoiminnan ja ilmastohyötyjen selvittäminen asiakkaille on erittäin tärkeää. 
 
3.2 Mukautuminen ilmastonmuutokseen 

Ympäristövaikutukset on otettava huomioon jokaisessa muutoksessa ja kehitysvaiheessa. Se voi 
olla kuljetustapa- ja toimittajavalintoja sekä sitä, kuinka kehitys voidaan siirtää asiakkaiden 
tiloihin ympäristövaikutuksen vähentämiseksi. Tietotaidon siirto tapahtuu konsernin 
koulutusresurssien avulla ja yrityksen esimiesten tapaamisissa. 
 
3.3 Siirtyminen kiertotalouteen 

Energiatehokkuus lämmön talteenoton kautta on osa yrityksen priorisoitua liiketoimintamallia. 
Yleisesti ottaen kulutustavaroiden kierrättämisen ja ympäristöystävällisen jätehuollon on 
noudatettava nykyistä lainsäädäntöä. Ennaltaehkäisevien palveluiden tarjoaminen asiakkaiden 
tiloihin on priorisoitu toimenpide, jonka tavoitteena on välttää teknisiä rikkoutumisia 
ennakoivilla vaihdoilla. 

Kuljetustapoja vaihdettaessa on harkittava fossiilittomia vaihtoehtoja. 
 
3.4 Saastumisen estäminen ja hallinta 

Vuosittainen vuotojen havainnointi tiloissa, joihin se on määrätty, minimoidaan 
jäähdytysaineiden poistuminen suljetuista järjestelmistä. 
 
3.5 Monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojeleminen ja entistys 

Siltä osin kuin haitallisia aineita on käytössä, niitä on käsiteltävä nykyisen lainsäädännön 
mukaan. 
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4. Kuinka sisällytämme ympäristösitoumuksemme 

toimintaamme 
 
4.1 Ympäristöystävälliset tuotteet ja tuotanto 

Asiakkaat asettavat hankinnoilleen usein toiminnallisia vaatimuksia, mikä tarkoittaa sitä, että 
työmääräykseen voidaan sisällyttää rakennus ja suunnittelu. Siksi ratkaisuja kehitetään 
työtehtävien toteuttamisen yhteydessä. Valmiit projektit, joihin liittyy selkeitä 
energiatehokkuutta ja/tai ilmastovaikutusta vähentäviä teknisiä parannuksia, julkistetaan. 
 
4.2 Investoinnit ja ostot 

Konsernin ostotoiminta tapahtuu kestävyysraportin ja ympäristökäytännön ohjeiden 
mukaisesti. 
 
4.3 Liiketoimintakumppaneiden ja toimittajien valinta 

Yhteistyön on tapahduttava ensisijaisesti sellaisten kumppaneiden kanssa, joilla on samanlainen 
suhteutuminen kestävyyteen ja ympäristöasioihin kuin Nordic Climate Groupilla. 
 
4.4 Työntekijöiden matkustaminen ja toimistohankkeet 

Työ on suoritettava kestävyysraportin ja ympäristökäytännön ohjeiden mukaisesti. Se 
tarkoittaa, että matkat on tehtävä mahdollisimman ympäristöystävällisesti ja on harkittava 
voidaanko kokoukset järjestää digitaalisesti fyysisen kokouksen sijaan. 
 
4.5 Tietotaidon parantaminen ja tietojen jakaminen 

Yritys etsii jatkuvasti ”parhaita käytäntöjä” levittääkseen tietotaitoa ja kokemusta. Nämä voivat 
olla yhteydessä kestävyysraporttiin, valmistuneita projekteja tai tiedonsiirtoa 
yhteistyökumppaneilta. Teknisen alueen pääasiallinen tiedonlevityskeino on sisäinen koulutus. 
Muilla alueilla maajohtajat suorittavat tarvittavat toimet. 

Nordic Climate Group on tietotaidon lisäämistä edistävien järjestöjen jäsen ja/tai kumppani. 
 
 

 
5. Ympäristöjärjestelmät 

Nordic Climate Group työskentelee mallilla, jossa yksittäinen tytäryhtiö valitsee ISO-
standardin mukaisen sertifikaatin tai käyttää muuta ympäristöjärjestelmää säilyttääkseen 
vaaditun tason asiakkaiden vaatimusten suhteen. 
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6. Toteutus ja koulutus 

Ympäristökäytännön toteutus- ja noudatusvastuu on kestävyyspäälliköllä, joka raportoi 
toimitusjohtajalle. Vastaava maajohtaja on vastuussa sen varmistamisesta, että paikallisyksiköt 
ovat saaneet senhetkisen ympäristökäytännön koulutuksen ja sen päivitykset. Koulutus tapahtuu 
digitaalisesti. Ympäristökäytäntö on työntekijöiden saatavilla konsernin yrityksissä. 

 
7. Huolenaiheiden ilmoittaminen ja rikkomusten seuraukset 

Nordic Climate Groupilla on ilmoitusjärjestelmä, joka on sekä työntekijöiden että ulkopuolisten 
henkilöiden käytettävissä. Henkilöstöpäällikkö käsittelee ilmoitukset. Jos rikkomuksia 
tapahtuu, otetaan pääasiallisesti yhteyttä vastaavaan maajohtajaan, joka tarpeen vaatiessa tutkii 
tapaukset kyseisen yksikön kanssa. 

 
8. Tarkastus ja seuranta 

Kaikkien Nordic Climate Groupin yksiköiden ja työntekijöiden ympäristökäytännön 
noudattamista valvotaan vaadituin menetelmin, jotta vuosittainen, lain vaatima 
ympäristöraportti voidaan laatia. 
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